Prefeitura Municipal de Buerarema

Decreto



DECRETO N° 174/2021, DE 19 DE AGOSTO DE 2021.

"Exonera pessoal admitido em cargo de Comissão."

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ART. 1º - Exonerar o servidor Sr. José Luis Santos da Costa, portador do CPF nº 030.433.905-98, que exercia o cargo de Coordenador de Esporte Infanto-Juvenil.

ART. 2º - O presente Decreto terá efeito retroativo à 01/08/2021, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 19 de AGOSTO de 2021.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Buerarema



DECRETO Nº 175/2021, DE 19 DE AGOSTO DE 2021.

"Dispõe sobre a nomeação de Agente Político para ocupar o cargo de Chefe de Divisão de Desporto, no âmbito do poder Executivo Municipal e dá outras providências"

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BUERAREMA, utilizando uma de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º. Nomeia-se o Sr. José Luis Santos da Costa, portador do CPF nº. 030.433.905-98, para o cargo de Chefe de Divisão de Desporto, símbolo NH3-B.

Art. 2º. Este Decreto terá efeito retroativo à 01/08/2021, revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 19 de Agosto de 2021.

Vinicius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

Prefeitura Municipal de Buerarema



DECRETO Nº 176/2021, DE 19 DE AGOSTO DE 2021.

"Dispõe sobre a nomeação de Agente Político para ocupar o cargo de Coordenador de Esportes Infanto-Juvenil, no âmbito do poder Executivo Municipal e dá outras providências"

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BUERAREMA, utilizando uma de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º. Nomeia-se o Sr. José Adilson Abrantes da Silva, portador do CPF nº. 152.164.115-34, para o cargo de Coordenador de Esportes Infanto-Juvenil, símbolo NH3-B.

Art. 2°. Este Decreto terá efeito retroativo à 01/08/2021, revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 19 de Agosto de 2021.

Vinicius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

> Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br